お客様各位

株式会社⾧谷川鋳工所

流しトラップについてご使用上の注意点

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社製造の「流しトラップ」についてご使用上の注意点をご案内申し上げます。

今後とも、弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

① 流しトラップは定期的に清掃してください。

トラップ内やバスケットにゴミが溜まると、水が流れ難くなります。

② トラップ内の清掃には、柔らかいスポンジ等を使用し、スチールたわし等は使用しないでください。

塗装に傷が付きサビが生じやすくなります。

③ トラップの清掃には中性洗剤をご使用ください。

  漂白剤・洗浄剤等をご使用の場合は、その製品の説明書・注意書を守ってご使用頂き、ご使用後は漂

白剤・洗浄剤の成分が残らぬよう流水で完全に洗い流してください。

④ 清掃時は厚手のゴム手袋等を着用してください。

素手で清掃されますと思わぬ怪我をする場合がございます。

⑤ バスケットやお椀は必ず取り付けてご使用ください。

取り外したままご使用されますと、詰まり・臭気・虫等の発生が起こる場合がございます。

⑥ トラップには定期的に水を流してください。

トラップは⾧期間使用しないと内部の水が蒸発し、臭気・虫の発生が起こる場合がございます。

以上